
1e wijziging van het Aanwijzingsbesluit Betaald Parkeren Delft 2022 

[Dit wijzigingsbesluit zal vanwege de verschillende data van inwerkingtreding in 2 verschillende publi- 

caties verwerkt worden. In dit Gemeenteblad zullen de wijzigingen van artikel 1-A verwerkt worden.] 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft; 

  

Gelet op de artikelen 2 ,16 en 17, tweede lid, van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelasting 

Delft 2020; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de 1e wijziging van het Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren, belanghebben- 

denparkeren, toepassing wielklem en tot het stellen van voorschriften voor het in werking stellen van 

parkeerapparatuur (Aanwijzingsbesluit betaald parkeren Delft 2022). 

Artikel I 
Bijlage 1 behorende bij het aanwijzingsbesluit wordt als volgt gewijzigd: 

A. Er wordt een nieuw parkeergebied TU toegevoegd, met de volgende straten: 

Gebied TU 

Betaaltijden Tariefcode Details Straat/gebied Nr. 

II 2.1 Gehele straat Balthasar van der Polweg 1a. 

II 2.1 Gehele straat Berlageweg 1b. 

II 2.1 Gehele straat Christiaan Huygensweg 1c. 

II 2.1 Gehele straat Cornelis Drebbelweg 1d. 

II 2.1 Gehele straat Feldmannweg 1e. 

II 2.1 Gehele straat Jaffalaan 1f. 

II 2.1 Gehele straat Keverling Buismanweg 1g. 

II 2.1 Alle straten Korvezeestraat 1h. 

II 2.1 Gehele straat Landbergstraat 1i. 

II 2.1 Gehele straat Leeghwaterstraat 1j. 

II 2.1 Tot aan het viaduct kruithuis- 

weg 

Mekelweg 1k. 

II 2.1 Gehele straat N.C.Kistweg 1l. 

II 2.1 Gehele straat Pieter Calandweg 1m. 

II 2.1 Gehele straat Prins Bernhardlaan 1n. 

II 2.1 Gehele straat Stevinweg 1o. 

II 2.1 Gehele straat Stieltjesweg 1p. 

II 2.1 Gehele straat Van den Broekweg 1q. 

II 2.1 Gehele straat Van der Burghweg 1r. 

II 2.1 Gehele straat Van der Waalsweg 1s. 

II 2.1 Gehele straat Van Mourik Broekmanweg 1t. 

  

B. De tabel betreffende gebied F wordt met de volgende straten aangevuld: 

Gebied F 

Betaaltijden Tariefcode Details Straat /Gebied Nr. 

II 2.1 Gehele straat Berghoefplantsoen - 

II 2.1 Gehele straat Couvéeplaats - 

II 2.1 Gehele straat De Bruyn Kopsplaats - 

II 2.1 Gehele straat Frogersingel - 

II 2.1 Gehele straat Friedhoffplantsoen - 

Nr. 353545 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 353545 3 augustus 2022 1 



II 2.1 Gehele straat Gugelhof - 

II 2.1 Gehele straat Hartmanhof - 

II 2.1 Gehele straat Jakoba Mulderhof - 

II 2.1 Gehele straat Kalisplaats - 

II 2.1 Gehele straat Koldeweyplaats - 

II 2.1 Gehele straat Krophollerstraat - 

II 2.1 Gehele straat Loomansplaats - 

II 2.1 Gehele straat Maaskantstraat - 

II 2.1 Gehele straat Tonnaerhof - 

II 2.1 Gehele straat Van Eesterenplaats - 

II 2.1 Gehele straat Van Eijkplaats - 

II 2.1 Gehele straat Van der Steurplaats - 

II 2.1 Gehele straat Van Moorselplantsoen - 

II 2.1 Gehele straat Wolffenspergerplaats - 

  

De volgende regel uit de tabel betreffende gebied F vervalt: 

II 2.1 Het gebied ingeklemd tussen het spoor, aan de zuidzijde be- 

grensd door (het verlengde van) de Jupiterstraat, aan de west- 

Spoorzone F 

(gebiedsontwikke- 

ling) 

4b. 

zijde begrensd door de Röntgenweg, Industriestraat, Nijverheids- 

dwarsstraat, Ambachtsstraat en Fabrieksstraat en aan de 

noordzijde begrensd door de Westlandseweg (exclusief de 

parkeerplaatsen gelegen aan deze straten) 

  

C. De tabel betreffende gebied Z wordt met de volgende straten aangevuld: 

Gebied Z 

Betaaltijden Tariefcode Details Straat /Gebied Nr. 

II 2.1 Gehele straat Ambachtsstraat - 

II 2.1 Gehele straat Apolloweg - 

II 2.1 Gehele straat Fabrieksstraat - 

II 2.1 Gehele straat Gildestraat - 

II 2.1 Gehele straat Herculesweg - 

II 2.1 Gehele straat Hermesstraat - 

II 2.1 Gehele straat Icarusweg - 

II 2.1 Gehele straat Industriestraat - 

II 2.1 Gehele straat Jan Schoutensingel - 

II 2.1 Gehele straat Jupiterstraat - 

II 2.1 Gehele straat Koophandelstraat - 

II 2.1 Gehele straat Lambert van Meertensingel - 

II 2.1 Gehele straat Mercuriuspad - 

II 2.1 Gehele straat Mercuriusweg - 

II 2.1 Gehele straat Minervaplein - 

II 2.1 Ten oosten van de Vulcanus- 

weg 

Mivervaweg - 

II 2.1 Gehele straat Neptunusweg - 

II 2.1 Gehele straat Neringstraat - 

II 2.1 Gehele straat Nijverheidspad - 

II 2.1 Gehele straat Nijverheidsdwarsstraat - 

II 2.1 Gehele straat Röntgenweg - 

II 2.1 Gehele straat Van Steenwijckplaats - 

Gemeenteblad 2022 nr. 353545 3 augustus 2022 2 



II 2.1 Ten noorden van de Minverva- 

weg 

Vulcanusweg - 

  

D. De tabel betreffende gebied H wordt met de volgende straten aangevuld: 

Gebied H 

Betaaltijden Tariefcode Details Straat /Gebied Nr. 

III 3.1 Gehele straat Henriëtta van Meertenstraat - 

III 3.1 Gehele straat Maria Vincentiastraat - 

III 3.1 Gehele straat Nel van den Bentpad - 

III 3.1 Gehele straat Theodora Eigemanpad - 

Artikel II 
Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking per 1 oktober 2022, met dien verstande dat artikel I onder A in werking 

treedt per 1 februari 2023. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 5 juli 2022, 

, burgemeester 

, secretaris 

Gemeenteblad 2022 nr. 353545 3 augustus 2022 3 


